Республика Крым

Белогорский район

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1-я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2024 года                   с.Мельничное                                     № 3

Об образовании  постоянных

комиссий Мельничного сельского

совета Белогорского района

Республики Крым  третьего созыва

В соответствии с Уставом  муниципального образования Мельничное

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, руководствуясь

Регламентом и Положением о постоянных комиссиях Мельничного

сельского совета

Мельничный сельский совет РЕШИЛ:

1.Образовать из числа депутатов на срок своих полномочий для

предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, отнесенных к

полномочиям  сельского совета следующие постоянные комиссии:

- постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов и налоговой

политики;

- постоянную комиссию по вопросам  имущественным, земельным и

жилищно-коммунальным;

- постоянную комиссию по вопросам депутатской этики, правовым

вопросам и организации работы совета.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования на

информационном стенде Мельничного сельского совета и подлежит

размещению на странице сайта муниципального образования Мельничное

сельское поселение Белогорский район государственной информационной

системы Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Мельничного сельского  совета- глава

администрации Мельничного сельского поселения   Н.В.Светлищева